

نیمکت



وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد ادغام ۲ معاونت آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش از احتمال ادغام ۲ معاونت تربیت بدنی و پرورشی وزارتخانه متبوعش خبر داد. سیدمحمد بطحایی درباره سرانجام ادغام معاونت‌های تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش و معاونت پرورش و فرهنگی این وزارتخانه در راستای چابک‌سازی، افزایش راندمان کاری و کاهش هزینه‌ها بر اساس دستور دولت به ایسنا اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین گزینه‌ها برای ادغام معاونت‌های آموزش و پرورش، ادغام معاونت تربیت بدنی و سلامت با معاونت پرورشی و فرهنگی است. این موضوع در حال بررسی است. وزیر آموزش و پرورش افزود: احتمال این ادغام وجود دارد و تمام سعی ما این است بهترین تصمیم را در این باره اتخاذ و اجرا کنیم. برنامه‌های خوبی در حوزه تربیت بدنی مدارس اجرایی شده و امیدوارم بتوانیم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده شاهد رشد هر چه بیشتر در حوزه ورزش مدارس باشیم. وی خاطرنشان کرد: تغییر در معاونت‌ها ممکن است صورت بگیرد اما این موضوع به معنای حذف نیست و ادغام معاونت‌ها را ممکن است داشته باشیم. یکی از گزینه‌های محتمل برای چابک‌سازی را می‌توان ادغام ۲ معاونت یادشده دانست.

خطونشان بطحایی برای موسسات آموزشی

وزیر آموزش و پرورش در صفحه اجتماعی خود نوشت: برخی موسسات از راه اضطراب‌آفرینی و فشار بر دانش‌آموزان ارتزاق می‌کنند. راه اضطراب‌آفرینی و فشار بر دانش‌آموزان ارتزاق می‌کنند.



تا زمانی که من مسئولیت خدمتگزاری در این وزارتخانه را دارم اجازه نمی‌دهم چنین اتفاقی بیفتد.

سیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش در صفحه شخصی خود در توییتر اعلام کرد: برخی موسسات از راه اضطراب‌آفرینی و فشار بر دانش‌آموزان ارتزاق می‌کنند و می‌خواهند سیاست‌های وزارت آموزش و پرورش را مطبق با خواسته‌هایشان تغییر دهند، پول و قدرت زیادی هم دارند. تا زمانی که من مسئولیت خدمتگزاری در این وزارتخانه را دارم اجازه نمی‌دهم چنین اتفاقی بیفتد.

امتیاز «سوابق تحصیلی» برای هنرستانی‌ها



مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه فارغ‌التحصیلان هنرستانی از این پس می‌توانند در کنکور سراسری شرکت کنند، گفت: در صورتی که داوطلبان بخواهند از امتیاز «سابقه تحصیلی» برخوردار شوند باید در امتحانات نهایی مربوط به زیرگروه انتخابی‌شان شرکت کنند.

محسن حسینی‌مقدم با اشاره به ۱۲ ساله شدن دوره تحصیل در فنی و حرفه‌ای از سال جاری به ایسنا اظهار داشت: بر اساس اعلام شورای سنجش و پذیرش دانشجو، فارغ‌التحصیلان هنرستانی از این پس می‌توانند در کنکور سراسری شرکت کنند.

وی افزود: در صورتی که داوطلبان بخواهند از امتیاز «سابقه تحصیلی» برخوردار شوند، باید در امتحانات نهایی مربوط به زیرگروه انتخابی‌شان شرکت کنند.

مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه برای مثال اگر یک دانش‌آموز هنرستانی بخواهد در کنکور ریاضی فیزیک شرکت کند و در دانشگاه مهندسی بخواند، در صورتی که مایل باشد ۳۰ درصد تاثیر مثبت سابقه تحصیلی را برای خود ایجاد کند، باید در امتحانات نهایی گروه ریاضی شرکت کند، گفت: به‌طور میانگین امتحان حدود ۱۰ درس در رشته‌های نظری پایه دوازدهم به صورت نهایی برگزار می‌شود.

حسینی‌مقدم افزود: البته اگر دانش‌آموزی نخواهد از تاثیر مثبت سوابق تحصیلی استفاده کند مشکلی نیست و هیچ الزامی وجود ندارد و اختیاری است.

گروه اجتماعی: رئیس پلیس فتای ناجا با اشاره به اینکه تاکنون سازوکارهای مشخصی برای رمزرها در کشور تعیین نشده است، گفت: برای هیچ وبسایت اینترنتی در این حوزه مجوز قانونی صادر نشده است.

به گزارش «وطن امروز»، سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس فتای ناجا با اعلام این خبر اظهار داشت: امروز برخی افراد و شرکت‌های خارجی با راه‌اندازی فناوری بلاکچین اقدام به تولید رمزرها کرده و در صرافی‌های آنلاین اینترنتی در جهان که تحت سلطه ایالات متحده آمریکا بوده و اجازه دسترسی به کاربران ایرانی را نیز نمی‌دهند، با عنوان کریپتو کارنسی اقدام به خرید و فروش می‌کنند که این عنوان در ایران به ارزهای دیجیتال معروف

شده است. وی با بیان اینکه فناوری بلاکچین در حوزه‌های مختلف نظیر اقتصاد، تامین منابع مالی، صنایع پزشکی و دیگر زمینه‌ها کاربرد دارد، افزود: اگرچه ارزهای رمزنگاری شده به عنوان روشی آسان برای پرداخت هزینه‌ها، خرید آنلاین و آفلاین، سرمایه‌گذاری، معامله‌گری و نقل و انتقال پول بین طرفین رواج یافته و می‌تواند فرصتی برای برخی کشورها نیز باشد ولی آزاد بودن شبکه رمزرها بویژه بیت‌کوین به معنای آن است که اینها متمرکز نیستند و به تعبیر دیگر صاحب ندارند و در برخی اخبار منتشره برای مردم جهان اعلام شده است هیچ‌گونه کنترل و نفوذی در این حوزه وجود ندارد.

بدون پشتوانه بودن رمزرها
رئیس پلیس فتای ناجا خاطرنشان کرد: باید دقت داشت این رمزرها بدون پشتوانه بوده، عدم نفوذ و کنترل بر این ارزها نیز معنا ندارد به طوری

که دستکاری در قیمت‌ها (ایجاد نوسانات بسیار بالا در قیمت این ارزها در صرافی‌ها) و حمایت از تحریم کاربران ایرانی و قطع دسترسی آنان توسط کشورهای صاحب نفوذ در این حوزه نشان‌دهنده نفوذ و کنترل بر رمزرها بوده و باعث افزایش فوق‌العاده ریسک برای فعالیت‌های سرمایه‌گذاری و سفته‌بازی در حوزه رمزرها شده است. سردار هادیانفر اضافه کرد: مردم عزیزمان و دولتی

مراقب ایلکیکشن‌ها، نرم‌افزارها، وبسایت‌های اینترنتی، ربات‌های تلگرامی، فیشینگ وبسایت‌ها



رئیس پلیس فتای ناجا:

فعالیت سایت‌های ارز دیجیتال غیرقانونی است

هادیانفر: برای هیچ وبسایت اینترنتی در این حوزه مجوز قانونی صادر نشده است

ذخیره و نگهداری رمزرها در صرافی‌ها و کیف پول‌ها به خاطر بومی نبودن و خارج از دسترس بودن آنان برای کاربران ایرانی، احتمال کلاهبرداری با استفاده از ابزارها و روش‌های دسترسی غیرمجاز وجود دارد.

وی گفت: افراد فعال در این حوزه باید دقت داشته باشند اکسچینج‌ها (تالارهای معاملاتی، صرافی‌های آنلاین) و کیف پول‌ها گلوگاه‌های اصلی کریپتوکارنسی بوده و هر لحظه احتمال کلاهبرداری از سوی آنان و از دست رفتن سرمایه سرمایه‌گذاران متصور است.

رئیس پلیس فتای ناجا با اشاره به اینکه تاکنون سازوکارهای مشخصی برای رمزرها در کشور تعیین نشده و از سوی نهادهای مسؤؤل در حال

بررسی است، گفت: تاکنون برای هیچ وبسایت اینترنتی در این حوزه مجوز قانونی صادر نشده است.

سردار هادیانفر تصریح کرد: افرادی که قصد فعالیت در این حوزه را دارند حتماً با مطالعه و دانش کافی وارد این حوزه شده و موقع خرید رمزرها از یک فرد، با او به صورت رو در رو دیدار کرده و معامله را به‌صورت حضوری انجام دهند. وی ادامه داد: اکنون وبسایت‌های اینترنتی، کانال‌ها و گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی بویژه شبکه اجتماعی تلگرام که خود در کشور ایران فعالیت دارند، در این زمینه راه‌اندازی شده و فعالیت می‌کنند که هیچ‌گونه مجوزی از سوی هیچ نهادی برای آنان تاکنون صادر نشده است و حتی برخی وبسایت‌ها نیز برابری بررسی‌های صورت گرفته اقدام به کلاهبرداری می‌کنند.



سردار هادیانفر: در زمینه ذخیره و نگهداری رمزرها در صرافی‌ها و کیف پول‌ها به خاطر بومی نبودن و خارج از دسترس بودن آنان برای کاربران ایرانی، احتمال کلاهبرداری با استفاده از ابزارها و روش‌های دسترسی غیرمجاز وجود دارد

عدم صدور مجوز رسمی
این مقام ارشد انتظامی مطرح کرد: در زمینه

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

شرایط واردات محصولات تراریخته

مدیرکل فرآورده‌های غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد: محصولات تراریخته‌ای که وارد کشور می‌شود نیز مورد تایید EFSA بوده و حتماً باید در کشورهای صنعتی و اروپایی قابلیت مصرف داشته باشد، بویژه در کشوری که تولید شده، قابلیت مصرف



وی ادامه داد: مبنایی که در وزارت بهداشت داریم و درباره محصولات تراریخته استفاده می‌کنیم، EFSA موسسه اروپایی سلامت غذا در اروپا است و یک سری از محصولات تراریخته توسط این موسسه ارزیابی شده و سلامت آن تایید شده و مشکلی برای انسان نداشته است.

سلامت
درباره برخی اظهارنظرها مبنی بر مضر بودن محصولات تراریخته برای سلامت انسان توضیحاتی ارائه کرد.

وحید مفید، مدیرکل فرآورده‌های غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در دنیا محصولات تراریخته دارای مخالفان و موافقان بسیاری است، به این‌ها گفت: در تمام دنیا موافقان و مخالفان بنا بر این مسئله استنداتی محصولات تراریخته را رد یا تایید می‌کنند. محصولات تراریخته صدها نوع هستند و هر گونه تغییری که در ژنتیک یک گیاه انجام می‌شود، باعث تراریختگی می‌شود.

معاون کمیته امداد تشریح کرد

ایجاد ۷۵ هزار فرصت شغلی برای مددجویان

اشتغال
گروه اجتماعی: معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور گفت: امسال ۷۵ هزار فرصت شغلی از طریق پرداخت تسهیلات و کارایی برای مددجویان این نهاد ایجاد شد.



به گزارش ایرنا، حجت‌الله عبدالملکی افزود: ۳ منبع کاراییی از طریق بنگاه‌های اقتصادی برای جذب نیرو و مشاوره شغلی، صندوق امداد ولایت و تسهیلات بانکی در حوزه اشتغال‌زایی کمیته امداد فعالیت دارند. وی گفت: تسهیلات بانکی در قالب بودجه کشور برای اشتغال‌زایی مددجویان ۱۴ هزار میلیارد ریال و از محل صندوق امداد ولایت

شکایت سازمان بازرسی از بیمه سلامت

قضایی
گروه اجتماعی: هیأت عمومی دیوان عدالت با ابطال فصل سوم آیین‌نامه‌استخدامی شرکت سرمایه‌گذاری سازمان بیمه سلامت ایران، بر دولتی بودن این شرکت و غیرقانونی و خارج از ضوابط و مقررات بودن پرداخت حقوق و مزایای مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و کارکنان این شرکت دولتی حکم داد. به گزارش «وطن امروز»، به دنبال شکایت سازمان بازرسی کل کشور از شرکت سرمایه‌گذاری سازمان سلامت ایرانیان و درخواست ابطال فصل سوم آیین‌نامه‌استخدامی این شرکت مبنی بر اینکه حقوق و مزایای مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره از طریق مجمع عمومی تعیین شده، در حالی که حقوق و مزایای کارکنان باید با پیشنهاد هیأت مدیره مستخدم و تأیید مدیر امور اداری و تصویب مدیرعامل صورت گیرد، هیأت عمومی دیوان عدالت

داشته باشد و بعد ما از این محصولات نمونه‌برداری کرده و آنها را آزمایش می‌کنیم و اگر خدایه‌های محصولات تراریخته که وارد کشور می‌شود، مطابق رخدادهای پذیرفته باشد از سوی سازمان غذا و دارو به آن محصول مجوز داده خواهد شد. مفید تصریح کرد: در صورتی که این محصولات توسط سازمان غذا و دارو تایید شود، حتماً باید برچسب محصولات تراریخته و تغییر ژنتیک روی آن محصول نصب شود. مفید با بیان اینکه هیچ محصول تراریخته‌ای در کشور تولید نمی‌شود، تاکید کرد: یکی از شروط ما برای ورود محصولات تراریخته به کشور مصرف این محصولات در کشور مبدا است، در غیر این صورت مجوز نمی‌دهیم.

سرپرست سازمان اورژانس کشور عنوان کرد

ثبت ۷ رکورد جهانی توسط اورژانس در کرمانشاه

اورژانس
گروه اجتماعی: جلسه اورژانس کشور با حضور نمایندگان کشور آلمان در اورژانس و امداد و نجات و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی کشور در زلزله کرمانشاه برگزار شد.



به گزارش میزان، پیرحسین کولیوند، سرپرست سازمان اورژانس کشور در جلسه مانور زلزله کرمانشاه که با حضور نمایندگان کشور آلمان در اورژانس و امداد و نجات و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی در زلزله کرمانشاه به میزبانی سازمان اورژانس کشور برگزار شد، اظهار داشت: در حادثه زلزله کرمانشاه نیروهای اورژانس ۶ عمل جراحی در مدت زمان کمتر از ۳ روز را به خرج دادند، همچنین وزارت بهداشت

بررسی خرید اتوبوس‌های دست دوم خارجی

پایتخت
گروه اجتماعی: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی گفت: قیمت یک دستگاه اتوبوس نو، ۱/۴ میلیارد تومان است و وجود آنکه اولویت ما نوسازی ناوگان است اما خرید اتوبوس‌های دست دوم را نیز بررسی می‌کنیم. پیمان سسندنجی درباره جزئیات درخواست مدیران شهری از سمت برای خرید اتوبوس‌های دست دوم، به مهر افزود: سال‌هاست در حوزه نوسازی ناوگان اتوبوسرانی اتفاق جدیدی رخ نداده است. اولویت اصلی ما نوسازی ناوگان اتوبوسرانی است اما در حال حاضر قیمت خرید یک اتوبوس نو یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان است. وقتی نمی‌توانیم نوسازی کنیم، باید به دنبال راهکارهای دیگر باشیم. وی با بیان اینکه استاندار اتوبوس در دنیا یورو ۶ است، گفت: دیگر به اتوبوس‌های با استاندارد یورو ۴ مجوز نمی‌دهند، این در حالی است که ما در کشور سوخت مناسب یورو



۶ نداریم، بنابراین اتوبوس با استاندارد یورو ۴ مناسب شهر ما است و می‌توانیم برای جبران کمبود ناوگان اتوبوسرانی به دنبال خرید این اتوبوس‌ها باشیم که زیر ۵ سال سن دارند، استاندارد یورو ۴ را دارند و قیمت بسیار پایین‌تری نسبت به اتوبوس‌های نو دارند و می‌توانیم چند سالی از آنها استفاده کنیم اما در اصل هدف ما نوسازی است. سسندنجی با بیان اینکه در خرید اتوبوس‌های دست دوم خدمات پس از فروش مورد توجه و تأکید است، گفت: در حال بررسی هستیم که می‌توانیم از کدام کشورها این اتوبوس‌ها را تهیه کنیم. وی درباره اینکه گفته می‌شود ۲۲۲ دستگاه اتوبوس بی‌آرتی متوقف است، گفت: اتوبوس‌های ما به دلیل مشکلاتی همچون خرابی لاستیک، روغن و سایر موارد فنی متوقف می‌شوند اما دائماً در حال تعمیر هستند و در حال حاضر ۸۰ دستگاه اتوبوس بی‌آرتی بیشتر متوقف نیست.

آلای شهر



معاون شهرداری خبر داد ارسال لیست بدهکاران طرح ترافیک به پلیس

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران درباره بدهکاران طرح ترافیک گفت: لیست افرادی را که بدهی هنگفتی به شهرداری تهران دارند برای پلیس ارسال می‌کنیم. محسن پورسیداقایی درباره افسردگی که به صورت غیرقانونی وارد محدوده طرح ترافیک می‌شوند و عوارض هنگفتی به شهرداری تهران بدهکار هستند، به فارس گفت: شماره این خودروها ثبت و برای پلیس ارسال می‌شود. برای آنها شرایطی در نظر گرفته‌ایم که به صورت اقساط جریمه‌های خود را پرداخت کنند و می‌توانند هر کدام از رفت و آمدها را به صورت جداگانه پرداخت کنند. وی گفت: این شرایط را گذاشته‌ایم تا بدهی افراد سنگین نشود اگر کسی اقدام به پرداخت بدهی‌هایش نکند لیست خودروهای متخلف را برای پلیس راهور ارسال می‌کنیم و از طریق سیستم قضایی موضوع پیگیری می‌شود و خودروهای متخلف را متوقف می‌کنیم. معاون شهردار تهران افزود: افرادی که بیش از ۵۰ بار تردد خلاف قانون داشته‌اند به عنوان دائم‌الخطا هستند و از طریق دستگاه قضا موضوع را پیگیری می‌کنیم.

زلزله در کمین ۱/۵ میلیون نفر ساکن بافت فرسوده

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: ۱۵ درصد از جمعیت ۱۰ میلیونی شهر تهران در بافت فرسوده ساکن هستند که ۱/۵ میلیون نفر از آنها در معرض خطرهای ناشی از زلزله احتمالی در دقایق اولیه قرار دارند. به گزارش ایرنا، احمد صادقی اولیاء داشت: در تهران گسل‌های اصلی و فرعی زیادی وجود دارد و ۳ هزار و ۲۶۸ هکتار بافت فرسوده در تهران داریم که ۱۵ درصد از جمعیت ۱۰ میلیونی شهر تهران در آن ساکن هستند. وی افزود: بیش از ۱۲ هزار و ۶۳۰ قطعه ملک مسکونی در پایتخت در معرض خطر لرزش قرار دارند که البته سازمان مدیریت بحران فعالیت زیادی انجام داده و تلاش کرده‌ایم از تجربیات بین‌المللی در این زمینه بهره‌مند شویم. صادقی اظهار داشت: تهران به دلیل وجود گسل‌های فراوان، ظرفیت زیاد لرزه‌خیزی دارد و تراکم جمعیت، ساختار نامناسب، کمبود نیازهای ضروری در هنگام زلزله و امکانات محدود بر این موضوع دامن می‌زند. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گفت: وجود بافت فرسوده از دیگر معضلات بزرگ شهر تهران است که ضرورت بیشتر توجه به لرزه‌خیزی تهران را نشان می‌دهد. وی گفت: یکی دیگر از مشکلات، آماردسانی است که به دلیل دسترسی ناممکن در برخی نقاط در صورت وقوع زلزله به دلیل معابر کم‌عرض و اصولی نبودن ساختن ساختمان‌های بلند است.

رئیس پلیس تهران مطرح کرد کمبود ظرفیت مکانی برای بازپروری معتادان

رئیس پلیس تهران گفت: یکی از مشکلات جدی جامعه در بحث جمع‌آوری معتادان متجاهر، کمبود ظرفیت مکانی و همچنین فرآیند بازپروری آنان است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی در بازدید از مرکز نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر کهپربک اظهار کرد: هدف اصلی از بازپروری معتادان متجاهر، بازگرداندن آنها به جامعه و کانون خانواده است. سردار رحیمی ضمن تأکید بر تلاش پلیس پایتخت در جمع‌آوری معتادان متجاهر، گفت: یکی از مشکلات جدی جامعه در بحث جمع‌آوری معتادان متجاهر، کمبود ظرفیت مکانی و همچنین فرآیند بازپروری آنان است. وی افزود: اینکه یک معتاد را ۳ ماه در یک مرکز بازپروری نگه داشته و سپس در جامعه رها کنیم، از آن نظر که در این مدت در حد خیلی محدود سزم‌زدایی انجام می‌شود، مناسب نیست، بلکه باید ترک اعتیاد از منظر روانی و جسمی توأمان انجام می‌شود. وی با اشاره به تغییر کاربری مرکز کهپربک به محل بازپروری و نگهداری معتادان متجاهر و بی‌خانمان گفت: این مرکز پیش از این کاربری دیگری داشته که امروز از این ظرفیت برای کاهش یکی از پدیده‌های ناهنجار جامعه استفاده می‌کنیم. سردار رحیمی با اشاره به اینکه مقدمات اولیه و تشریفات اداری تغییر کاربری این مرکز انجام شده است، گفت: این مرکز با هدف کاهش مصرف مواد مخدر و ترک اعتیاد معتادان متجاهر راه‌اندازی مجدد شده و امید است بتوانیم کسانی که از گرفتار مواد مخدر و اقیونتی شدند و مشکلاتی را برای خود، خانواده و جامعه ایجاد کرده‌اند، در این مرکز درمان و به جامعه و بازار کار بازگردانیم.